
لينک ساعت تاریخ روز مدت تاریخ آزمونتاریخ پایانتاریخ شروعپایهرشتهمدرسعنوان دورهردیف
12-1402/09/198یكشنبهمهندس عطا نيک الهامآشنایي با شرح وظایف پيمانكار

19:30-1402/09/1916یكشنبهمهندس علي عراقي(*)مسایل اوليه كارگاهي و نكات اجرایي 

9-13

16-19:30

9-13

16-19:30

13-1402/09/229چهارشنبهمهندس عطا نيک الهامآشنایي با شرح وظایف پيمانكار

مصالح ساختماني و استاندارد هاي مربوطه
مهندس  یوسف محمدي 

چابكي
18-1402/09/2214چهارشنبه

20-1402/09/2316پنج شنبهمهندس علي عبداله زاده(*) (1)نكات اجرایي تاسيسات برقي ساختمان 

13-1402/09/239پنج شنبهمهندس عطا نيک الهامآشنایي با شرح وظایف پيمانكار

19:30-1402/09/2416جمعهمهندس علي عبداله زاده(*) (1)نكات اجرایي تاسيسات برقي ساختمان 

11:30-15:30
16:30-19:30

9-13
16-19
9-13

16-20

20-1402/10/0216شنبه

20-1402/10/0316یكشنبه

20-1402/10/0416دوشنبهمهندس احمدجم نژاد

19-1402/10/0516سه شنبهمهندس نادر منصوري

:توجه 

.ثبت نام كنندگان تعهد مي دهند كه در دروسي كه روز و ساعت آن بنا به ضرورت حضور استاد تغيير یابد بر اساس ابلاغ موسسه در هر روز و ساعتي حضور یابند و هيچگونه اعتراضي در این رابطه مسموع نخواهد بود (1 

.تكرار دوره الزامي مي باشد(  ساعت38یعني معادل ) درصد ساعات دوره بيشتر باشد 50 درصد آن مبحث مي باشد و در صورتيكه غيبت بيش از این مقدار باشد مي بایست آن مبحث مجددا تكرار شود و در صورتيكه جمع غيبتهاي كل دوره از 25ميزان غيبت مجاز در هر مبحث  (2

.ثبت نام در دوره به معناي اطلاع از كليه قوانين و مقررات دوره ها و آزمونهاي آنلاین بر اساس ابلاغيه كميته آموزش نظام مهندسي ساختمان استان فارس مي باشد (2

(*)نكات اجرایي پي هاي سطحي 

(1)نكات اجرایي سازه هاي بتن مسلح 

(*) (1)نكات اجرایي سازه هاي فولادي 

نكات اجرایي سازه هاي مصالح بنایي ، دیوارچيني، سقف 

(*)نازك كاري و نماسازي 

بازدید عملي

1402/10/01جمعه

1402/09/30 پنج شنبه

2

دكتر افشين سالاري

(1)نكات اجرایي تاسيسات مكانيكي ساختمان 

1402/09/20 دوشنبه

نكات اجرایي در تخریب بناهاي فرسوده و آشنایي با 

مكانيک خاك و روشهاي متداول گودبرداري و نحوه اجراي 

(*)سازه هاي نگهبان 

مهندس عطا نيک الهام

1402/09/25شنبه

دكتر كاووس زارع

1402/09/21سه شنبه

وزارت علوم، تحقيقات و فناوري

موسسه آموزش عالي آزاد نوید پارس

1402پایيز  -دوره هاي ارتقاء پایه ویژه مهندسان 

1402/09/12:تاریخ تنظيم 

12474:کد برگزاري دوره / (ورود به حرفه اجرا)کار آموزي صلاحيت اجرا 

عمران و 

معماري

ورود به 

حرفه
1402/09/191402/10/05

1402/10/10

76

9ساعت 

مهندس مصطفي حبيب پور

مهندس عطا نيک الهام

مهندس احمد جم نژاد

https://afra.navidedu.com/Site/BargozarihayeDore.aspx?bid=0&did=629814

